Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Nappes papier aux formats 70 x 70 extra blanc
Code article : 200018, gencod : 3504082000189

Date : 03/07/09

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Dimensions de la nappe
longueur :
largeur :
Poids de la nappe
Nombre de nappes par UV.C
Poids d’'un UVC:
sans emballage :
avec emballage :
Dimensions d’un UVC :
Nombre d’'UVC par couche
Nombre de couches
Nombre d’'UVC par palette
Hauteur de |la palette :
Poids de la palette :

70 cm
70 cm
22,059
500

11,025 kg
11,048 kg
70x35x12 cm
3

9

27

123 cm

319 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Papier
Laize:

Nombre de feuilles

Grammage
Codeur:

Fil

Laize:
Couleur:

Poids du film:

Palette Europe
Dimensions

69.5cm
1

45 g/nf
blanc

1200 mm
neutre
239

80 x 120 cm





